Item confirmatio ville in Schonawe sicut eam duo 
fratres nobiles et ministeriales dicti de Prant quorum 
quilibet Rugerus nomine dicebatur et eam vterque iuste 
et rationabiliter et vrgente necessitate venditam zwet- 
lensi monasterio confirmavit veluti predictum priuilegium 
Levtwini de Svnnberch qui fuit gener domini Rvgeri de 
Prant plenius attestatur. 

Uniuersis Christi fidelibus presentes litteras audi- 
turis vel visuris, Rvgerus dictus de Prant salutem in 
domine Ihesu Christo. Quia succedente tempore accedit 
et obliuionis macula per quam liber memorie obfuscatur, 
confert plurimum , ut quod digne geritur a prvdentibus 
scripture studio recommendetur. Singulorum igitur 
noticie per presens scriptum patefiat, quod ego dimidiam 
partem ville in Schevnawe que in patrimonio mihi sorte 
obuenerat, videlicet quinque beneficia cum tribus areis 
sex talentorum redditus de voluntate ac consensu do- 
mine Alheidis dilecte mihi coniugis que predictam partis 
mee sortem diu ante a me in dote receperat fratribus 
monasterij in Zwetel pro sexaginta vendidi talentis, to- 
fum ius nostrum quod in predicta parte ville habuisse 
nos multo tempore notum fuit, ad manus fratris. Chon- 
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radi ordinis cysterciensis integraliter resignantes, cui 
comissum faerat apud nos, idem pertractare megotiem 
pro comuentu. Verum quia prefate ville possessio 
ego absque liberis decessissem fratri meo Rwgere so- 
roribus quoque meis Willewirgi ae Levkardi et hberis 

em, quia in patrimonio mibi fuerant coheredes 
de iure post meum obitum eis cedere debuerat, idem 
dominus Rvgerus frater meus, eum filia sua. Elsbete quam 
illo tempore vnicam habuit ac predicte sorores mee eum 
suis liberis scilicet domino Vlrico dicto Hauser cum so- 

. rore sua Richarde sepedietam partem ville vaa mecum 
resignantes quia eausa ineuitabilis eam me uendere com- 
pellebat toti iuri suo ibidem ad manus fratris Chvaradı 
predicti renunciauerunt. Ut antem hee mea vendicio ac 
fratrum predictorum emptio firma iugiter debeat perma- 
nere predictis fratribus presens instrumentum  sigille 
meo proprio ae sigillis predictorum Rwgeri fratris ma 
et Virici dicti Hauser, tradidi roboratum, cum testibus 
subnotatis. Qui sunt hij. Dominus Waltherus abbas 
in Povmgartenperg et cellerarius suus Otto, Hertwieus 
plebanus in Nerden, Vlricus senior de Chappella, Vir- 
eus iunior de Capella, Hardmudus de Smida, Heinricus 
de Evode, Vlricus et Levtoldus fratres de Mittelperg, 
Herbordus de Harde, Ditricus de Aw, Freidel de Frid- 
halmsdorf, Hainricus Chatz, Ditmarus de Pach. Hein- 
ricus iudex de Perg et alij multi probi et honesti uir 
Acta sunt hec anno domini m? cc? Ixvn xv? kalend. Ja- 
nuarij. In Nerden. In domo Prantarij senioris. 

Item littera domni Rvgeri de Prant fratris supradicti 
Rvgeri de Prant super medietate ville nostre in Schenawe. 

Uniuersis Christi fidelibus presentem paginam in- 
specturis Rvgerus de Prant ministerialis Austrie. Salu- 
tem in domino Ihesv Christo. Cum istis que pie a fide- 
libus geruntur, interdum immo sepissime insolentia ho- 
minum pro statu temporis adnersetur necesse est vt quod 
digne gestum fuerit scriptura simul et testibus robore- 
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tur. Seiant igitur presentes et discant posteri, quod 
ego dimidiam partem ville in Schenawe que in patri- 
monie mihi sorte obuenerat videlicet quinque beneficia 
cum tribus areis sex talentorum redditus de uoluntate ac 

 eensensu demine Alheidis dileete mibi eeniugis cui pre- 
dielam sortis mee, diu ante in dote assignaueram fratri- 
bus monasterij in Zwetil pro sexaginta vendidi talentis s.c». 
totum ius nostrum quod in predicta nostra parte ville 
208 habuisse multo tempore notum fuit ad manus fratris 
Chrnradi erdinis cysterciensis integraliter resignantes, 
eu commissum fuerat idem pertractare negocium pro 
eomentu. Verum quia prefate ville possessio si ege 
absque liberis decessissem , domino Rvgero fratri meo : 
ac domino Virico et heredibus eorundem, cum in patri- 
menie michi fnerint coheredes eis de iure cedere debeat, 
Mem dominus Rvgerus dictos de Prant eum filia Elsbete 
quum illo tempere vnicam habuit, ac dominus Viricus 
seroris mee filius dictus Havser eum suis liberis, toti 
500 iuri in sepedieta possessione ad manus predicti fra- 
tris Chvaradi renuntiauerunt. Vt autem hec mea ven- 
&iio ac fratrum predictorum emptio, firma iugiter per- 
maneat et inconuulsa presentem litteram sigillo meo 
proprie et sigillis predictorum, scilicet domini Rvgeri 
fratris mei ae domini Virici dicti Hauser eensui roboran- 
dam cum testibus subnotatis. Qui sunt Dominus Wal- 
therus abbas in Povmgartenperg, dominus Fridericus pre- 
positus de Walthavsen. Vlrieus senior de Capella. Kem 
Viricus iunior de Capella, Hartmudus de Smida, Hein- 
neus de Evode, Vlricus et Levtoldus fratres de Mitter- 
bereh, Herbordus de Harde, Ditricus de Awe, Freitel 
de Fridhalmdorf, Heinricus Chatze, Ditmarus de Pach, 
Beinrieus judex de Perge. Albertus longus cum alijs 
multis probis et honestis uiris. Acta sunt hec anno do- 
mui m! ec. lxvi? xv* kalend. Januarij In Nerden in 
domo Prantarij senioris. 

Item littera domine Reichkardis vxoris domini 
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Herbordi Staynarij super villa Schenawe et quibusdam 
redditibus in Ottleins iuxta Gloknitz. Hec inquam Reich- 
kardis fuit filia sororis domini Rvgert supradicti de Prant. 
Que licet vna eum patre suo medietatem vile in Sche- 
nawe ante plures annos vendiderit et in littera patris sui 
cum alijs heredibus denominata fuerit tamen postea mo- 
nasterium nostrum inquietasse dinoscitur et tandem ad 
talem concordiam redijsse.